158 深圳市联得半导体技术有限公司 1 1000 观湖

159 深圳市诺丞鹰击科技有限公司 1 1000 观湖

160 深圳市闽泉实业发展有限公司 1 1000 观湖

161 深圳通华手袋有限公司 1 1000 观湖

162 深圳锐驰物联科技有限公司 1 1000 观湖

163 深圳兴荣达通信技术有限公司 1 1000 观湖

164 深圳市智龙才科技有限公司 1 1000 观湖

165 深圳零和壹物联科技有限公司 1 1000 观湖

166 深圳联达钮扣有限公司 1 1000 观湖

合计金额：166000元 金额大写：壹拾陆万陆仟元整